
Schema för matchvärd, bollkastartävling och bemanning i 

sekretariat för hemmamatcher KAIS Mora P10-11 säsongen 25/26. 
Rullande schema bland familjer som inte är tränare eller lagledare. 

Vid förhinder är man själv ansvarig för att byta pass med någon annan i laget! 

Det är såklart helt ok att byta uppdrag med varandra inom gruppen. 

 

260314 mot LI20 IBF kl.18.30 

Matchvärd: Love Karlsson 

Bollkastartävling: Linus Molin 

Sekretariat: Edvin Frykberg, Tim Holmlund 

 

260321 mot Rättviks IBF kl.18.00 

Matchvärd: Emil Gebert 

Bollkastartävling: Milo Wallentin 

Sekretariat: Theo Staffansson, Arvid Johansson 

 

Om det tillkommer fler hemmamatcher hjälps laget åt att bemanna rollerna! 

 

Uppdrag sekretariat (två personer) 

En person sköter matchklockan. Utskriven manual finns i lagledarpärmen och i 

lagets skåp i hallen. Även inlagt under dokument på laget.se. 

 

En person registrerar och live-rapporterar matchhändelser digitalt i IBIS. 

Lagledare finns som stöd vid behov. Lathund finns inlagd under dokument på 

laget.se. Länk till mer info: mittibis.innebandy.se - digitala matchprotokoll mm - 

Svenska IBF   

 

OBS! Sekretariatet hjälper matchvärden att samla in bollarna på planen inför 

matchstarten. De hjälper även till att samla ihop bollarna efter 

bollkastartävlingen vid behov. 

 

Uppdrag matchvärd (en person). 

Läs broschyren under fliken dokument på laget.se! 

 

Inför match 

OBS! Matchvärden behöver vara på plats i god tid före matchstart för att kunna 

ta emot domare och gästande lag samt assistera vid bollförsäljningen! 

https://innebandy.se/ibis-play/mittibisinnebandyse-digitala-matchprotokoll-mm
https://innebandy.se/ibis-play/mittibisinnebandyse-digitala-matchprotokoll-mm


Väst märkt ”matchvärd” ska användas, finns i cafeterian. Hälsa domarna 

välkomna och visa till omklädningsrummet. Hälsa bortalaget välkomna och visa 

dem till rätt omklädningsrum. Informera alla i arenan om att du finns inför 

matchstart, säg gärna några ord om din roll och varför vi alla är här (lek, glädje, 

positiv stämning osv.) Se till att bollar finns synligt, och samla ihop dem före 

matchstart (även de bakom sargen). Hjälper till under bollkastartävlingen. 

 

Under match 

Se till att det är en positiv stämning kring matchen. Om problem uppstår ska du 

prata med personen i fråga om dess beteende. Heja på och stötta båda lagen. 

Prata med domarna i periodpaus om hur det känns. 

 

Efter match 

Tacka alla för en bra och väl genomförd match. Prata med domarna om hur det 

kändes. 

 

Uppdrag bollkastartävling (en person tillsammans med matchvärd) 

Behöver vara på plats senast 45 minuter innan matchstart för att sälja bollar. Tar 

med ett pris med riktvärde runt 100 kr. Läs instruktionen med all information 

om bollkastartävlingen under fliken dokument på laget.se. 


